I 7 popu-

a *Luc. 10.*

populum approbantis signum, visa
est. *a* Quin quod amplius est, admo-
dum verisimile est, eum sanctiorem es-
se, gloriaque Sanctos omnes antece-
dentem, proximum post SS. Virginem
Sponsam suam locum obtainere. *b* Con-
sidera, hunc locum & honorem esse illi
iure debitum. I. Quia præ cæteris om-
nibus maiorem in Incarnationis my-
sterio partem habet; ita quidem, ut
quemadmodum in terris, in illâ SS. do-
mino, vbi IESVS & MARIA degebant, ter-
tia persona fuit, eodem ordine in cælo
collocaretur. II. In terris Patris Ser-
uatoris munus sustinuit, cui par nul-
lum fuit; an non æquum est, ut in cælo
illis omnibus præferatur, qui inferiora
munera obierunt? III. Continua tri-
ginta annorum seruitia Deo Homini
exhibita ante aliorum omnium actio-
nes commerita sunt, maiori remune-
ratione gloriaque affici. O S. JOSEPH!

Prin.

a Ex Bern. de Busto p. 4. de Sponso B. V.

*b Ex Gers. Moral. Suarez tom. 3. in 3.
p. dist. 8. scđt. 2.*

Princeps in domo Dei ! dubium mihi non est , quin I E S V S & M A R I A omne genus honoris in cælo tibi exhibeant ; neque quidquam est , quod te ab illorum consortio ac tertio post illos gradu auellat ; omnes enim laureolas & sarta honoris excellenti quadam ratione possides : Virgo totâ vitâ fuisti : Doctorem sâpe egisti , eo munere interim , cùm versareris in Ægypto , præcipue defunctus : Martyr eras , ad seruandam Filij Dei vitam , cui tot insidiæ struebantur , milles mori paratus . Et si omnes hiti tuli à te abessent , certè Pater Seruatoris & M A R I Æ Sponsus es : quod satis est , ad sedem omnibus cæteris altiorum pro meritorum tuorum magnitudine constituendam .

III. Punctum . S. I O S E P H V S in cælo potens , fidelis & amans suorum clientum , eorumque , qui ad eius opem confugiunt , patronus est . Considera I. eius potentiam in obtinendo precum , quæ ad ipsum fiunt , successu insignem :

Sancti

Sancti & Angeli I E S V M vt serui pre-
 cantur, infimis precibus ei supplices;
 cùm S. JOSEPHVS vt Pater non sine qua-
 dam auctoritate postulet, ac Filius eius
 postulatis obtemperet, velut æquè
 nunc in cælis ei, quām olim in terris
 morem gerat. II. Eius fidelitatem in
 amatoribus suis fouendis: exemplo S.
 TERESIA esto, quæ plerumque eum Pa-
 trem suum vocitabat, palamque asse-
 rebat, nunquam eum suis precibus at-
 que necessitatibus defuisse. Plures alij
 hoc ipsum dicunt. III. Eius in omnes
 maximam charitatem, vt verissimum
 sit, eum cuicunque in quovis seu cor-
 poris, seu animi negotio adesse. O san-
 cte JOSEPH! verus amator fratrum
 tuorum! tam probè tuâ potentia vte-
 re, vt possimus ex huius vitæ miserijs
 eripi, ac ad cælum euecti, fructum fi-
 delissimi amoris tui percipere, vbi æ-
 ternis laudibus suauissimæ tutelæ tux-
 dulcedinem extollamus, in æternum
 & amabile carmen illud effusi: *Vivas*
IESVS, MARIA, JOSEPH!

In

In Colloquio I. Gratias ages SS. Trinitati, ob gratiam gloriamque tam copiosam, quam S. JOSEPHVM affecit. II. Precaberis Dei Matrem, ut illa te S. JOSEPHO commendet. III. Profiteberis, te S. JOSEPHO deuotum fore; omniaque in eius obsequium concepta studia, quæ vñquam circa illius honorem concepisti, renouabis. *Pater noster, Ave MARIA.*

C A P V T IX.

Varia pietatis exercitia, quibus coli S. JOSEPHVS pro varia temporum affectuum ratione potest.

SUPRA iam diximus, omnibus pietatis exercitijs, honore ac reuerentiâ, quibus solemus alios Diuos affectere, debere à nobis S. JOSEPHVM colli. Quisquis enim illum amârit, nunquam suo in illum studio satisfaciet; eiusque merita omnia nostra eius comprehendendi inuenta longè excedunt. Si te iubemus eius imaginem tecum ferre, aut saltem